§. cÂuena MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
Plénário Syrio lgnátios

CNPJ: 47.794.'l 69 I 000 I -24
PORÍO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, realizar reforma e revitalização da imagem do Cristo

do Cemitério Cristo Rei, além de melhorias na iluminação e placa de

identiflcação.

Plenário Syrio lgnátios, 0B de março de 2023.

-..-

Elcio Gust a

CAMARA MUNICIPAL OE PORTO FERREIRÀ

LEITURA NO

REALIZÂD.A

OESPACHO

I'RESIDE

Éi.
l

O SEC

r. SEC

TARI

TARIO

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660405 - Potto Ferrcira - SP

e-m a i I : c a m a raportof e rre i ra@c a m a ra portof e rre i ra. s p. gov - b r

INDICAÇÃO N" 233t2023

ssÀo onotHÁnn